
智護駕
聯絡電話

緊急支援熱線 :

2672 2625

五十鈴客戶熱線 : 

2216 8163
零件服務熱線 :

2672 0655
銷售熱線（旺角）: 

2397 2323
銷售熱線（元朗）: 

2476 6276

五十鈴服務中心

新界元朗新田惇裕路地段

第744RP 
(郵寄地址: 香港九龍灣啟祥道
20號大昌行集團大廈9樓-
五十鈴服務中心)

2672 2625

鴨脷洲服務中心

香港鴨脷洲利南道111號

大昌行汽車服務大廈地下

2808 6666

元朗服務中心(輕型貨車)

新界元朗康業街1號

 2479 0111

海怡半島站
South Horizons 
Station



檢查及補充變速箱油及差速箱油

檢查變速箱及差速箱有否漏油

檢查及補充離合器油液*

檢查及調校離合器腳踏虛位*

檢查轉波操作情況

檢查傳動軸及十字頭狀況

更換引擎機油及機油濾芯

更換油渣濾芯

檢查空氣過濾芯

檢查水隔及放水*
檢查及補充水箱水

檢查散熱風扇及水箱狀況

檢查起動狀況

檢查及調校怠速

檢查偈躉膠及支架

檢查各皮帶狀態

檢視廢氣排放

檢查引擎各部份有否漏油、

漏水及漏氣

檢查排氣喉及其吊碼

檢查引擎診斷故障代碼(使用

原廠五十鈴診斷電腦操作)

包括機油、機油濾芯及油渣

濾芯物料及零件費用

引擎系統A

傳動系統B

檢查及補充制動液*

檢查制動皮厚度

檢查及調校制動蹄虛位包括

手掣行程

檢查制動大力鼓運作狀況

檢查制動喉管及接頭狀況

檢查制動系統有否漏油或漏氣

檢查風缸風壓及排放風缸積水*

檢查及調校負重感應比例閥*

檢查廢氣剎車操作性能*

制動系統C

大昌行汽車服務中心為您的座駕於兩年保用期後繼續提供優質的定

期保養服務，專業技工配合先進電腦儀器，加上廠方支援，令您的

搵食車時刻保持最佳狀態，如虎添翼！

大昌行助您進行政府年檢服務
另外，我們更細意地提供「智護駕政府年檢服務」，為您的座駕

進行政府指定的週年驗車，搵食倍感輕鬆！  

「智護駕」定期保養服務
搵食車時刻保持最佳狀態

型號 週年年檢服務智護駕
定期保養服務

$4,420

$4,420

$4,420 

$6,270

$6,270

$6,270

$6,510

$7,200

$7,200

$7,200

$6,940

$6,770

$7,150

$8,040

$8,040

$8,040

$8,340

$8,620

$8,620

$8,620

T系 

N系 (NQR除外)

NQR

F系 (FVR除外)

FVR

LT

LV

EXR

C及E系 (EXR除外)

FYH及FXZ

懸掛系統E

冷氣及電器系統F

其他H

檢查彈弓片狀況

檢查彈弓座碼狀況

檢查彈弓邊及扭力膠狀況

檢查避震機及漏油狀況

檢查氣墊避震及有否漏氣*

檢查冷氣操作情況

清潔冷氣隔塵網

檢查電池水比重及容量

補充電池水

檢查全車儀錶及電器設施

檢查發電機運作狀況

全車牛油咀及節頭加油

檢查輪胎狀態及氣壓

檢查安全帶狀況

檢查頭玻璃水撥及水唧

運作狀況

檢查及補充玻璃洗滌水

檢查車陣及車身狀況

路試及品質檢定

裝拆及清潔微粒過濾器* (五十鈴原廠程序)#

執行強制性再生* (使用五十鈴原廠診斷電腦操作)

DPD系統電腦程式預設* (使用五十鈴原廠診斷電腦操作)

轉向系統D
檢查及補充油壓轉向箱油

檢查轉向箱有否漏油

檢查轉向盤虛位

檢查轉向節及連桿狀況

*  如適用
**  只適用於配備柴油微粒過濾器之貨車及巴士
#  視乎行車哩數及原廠診斷電腦顯示微粒積聚量 (廠方建議行車哩數為
 100,000公里或最少每年一次為佳)

備註﹕1. 若車輛經常在惡劣行駛條件下使用，更需頻密地進行維修保養
 2. 以上服務不包括洗車，如有需要，請向維修顧問查詢

代送往政府運輸署指定驗車中心進行年檢

政府年檢費用

政府年檢服務*I

柴油微粒過濾器 (DPD系統)**G

・上述價目為每次服務費用，服務券由購買日起24個月內有效
・價目已包括環保廢物處置費用，相關換油人工及特別工具牌照費用
・以上服務採用五十鈴認可之優質潤滑油及原廠機油濾芯與油渣濾芯
・大昌車主會會員折扣只適用於已獲批之大昌車主會會員
・價目如有更改，恕不另行通知，最新價目以公司網址
 www.dchmsc.com 所公佈為準
・服務詳情請向維修顧問查詢

備註﹕

凡訂購多套服務券，即可享以下折扣優惠﹕

服務券數量

2 套

3-5 套

6 套或以上

10%

15%

20%

5%

10%

15%

非車主會會員大昌車主會會員
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