服務中心資訊

五十鈴服務中心

(郵寄地址: 香港九龍灣啟祥道 20號大昌行集團大廈9樓-五十鈴服務中心)



4. 2672 2625



鴨脷洲服務中心

香港鴨脷洲利南道111號 大昌行汽車服務大廈地下





元朗服務中心(輕型貨車)

新界元朗康業街1號





聯絡電話 2

零件服務熱線: 2672 0655

銷售熱線(旺角):

2397 2323

銷售熱線(元朗):

五十鈴客戶熱線: 2216 8163

緊急支援熱線: 2672 2625

2476 6276 | www.dchmsc.com

ISUZU



智護駕 Wise in one

Regular Maintenance Service



「智護駕」定期保養服務

搵食車時刻保持最佳狀態

大昌行汽車服務中心為您的座駕於兩年保用期後繼續提供優質的定 期保養服務,專業技工配合先進雷腦儀器,加上廠方支援,今您的 搵食車時刻保持最佳狀態,如虎添翼!

大昌行助您進行政府年檢服務

另外,我們更細意地提供「智護駕政府年檢服務」,為您的座駕

引擎系統

- ■更換引擎機油及機油濾芯
- 更換油渣濾芯
- 檢查空氣過濾芯
- 檢查水隔及放水*
- 檢查及補充水箱水
- 檢查散熱風扇及水箱狀況
- ■檢查起動狀況
- ■檢查及調校怠速

- 檢查偈躉膠及支架
- 檢查各皮帶狀態
- 檢視廢氣排放
- 檢查引擎各部份有否漏油 漏水及漏氣
- 檢查排氣喉及其吊碼
- 檢查引擎診斷故障代碼(使用 原廠五十鈴診斷電腦操作)
- 包括機油、機油濾芯及油渣 濾芯物料及零件費用

傳動系統

- 檢查及補充變速箱油及差速箱油
- 檢查變速箱及差速箱有否漏油
- 檢查及補充離合器油液*

制動系統

- 檢查及補充制動液*
- 檢查制動皮厚度
- 檢查及調校制動蹄虛位包括 手掣行程
- 檢查制動大力鼓運作狀況

- ■檢查及調校離合器腳踏虛位*
- 檢查轉波操作情況
- 檢查傳動軸及十字頭狀況
- 檢查制動喉管及接頭狀況
- 檢查制動系統有否漏油或漏氣
- 檢查風缸風壓及排放風缸積水*
- 檢查及調校負重感應比例閥
- ■檢查廢氣剎車操作性能*

型號	智護駕 定期保養服務	週年年檢服務
T系	\$4,420	\$6,940
N系 (NQR除外)	\$4,420	\$6,770
NQR	\$4,420	\$7,150
F系 (FVR除外)	\$6,270	\$8,040
FVR	\$6,270	\$8,040
LT	\$6,270	\$8,040
LV	\$6,510	\$8,340
EXR	\$7,200	\$8,620
C及E系 (EXR除外)	\$7,200	\$8,620
FYH及FXZ	\$7,200	\$8,620

轉向系統

- 檢查及補充油壓轉向箱油 檢查轉向箱有否漏油
- 檢查轉向盤處位 檢查轉向節及連桿狀況

懸掛系統

- 檢查彈弓片狀況
- 檢查彈弓座碼狀況
- 檢查彈弓邊及扭力膠狀況
- 檢查避震機及漏油狀況
- 檢查氣墊避震及有否漏氣*

冷氣及電器系統

- 檢查冷氣操作情況
- 清潔冷氣隔塵網
- 檢查電池水比重及容量
- 補充電池水
- 檢查全重儀錶及電器設施
- 檢查發電機運作狀況

柴油微粒過濾器 (DPD系統)**

- ■裝拆及清潔微粒過濾器*(五十鈴原廠程序)#
- ■執行強制性再生*(使用五十鈴原廠診斷電腦操作)
- DPD系統電腦程式預設*(使用五十鈴原廠診斷電腦操作)

其他

- 全車牛油明及節頭加油
- ■檢查輪胎狀態及氣壓
- 檢查安全帶狀況
- 檢查頭玻璃水撥及水唧 運作狀況
- 檢查及補充玻璃洗滌水
- 檢查車陣及車身狀況
- 路試及品質檢定

政府年檢服務*

- | 代送往政府運輸署指定驗車中心進行年檢
- ■政府年檢費用
- * 如適用
- ** 只適用於配備柴油微粒過濾器之貨車及巴士
- 視乎行車哩數及原廠診斷電腦顯示微粒積聚量(廠方建議行車哩數為 100,000公里或最少每年一次為佳)

備註:1.若車輛經常在惡劣行駛條件下使用,更需頻密地進行維修保養 2. 以上服務不包括洗車,如有需要,請向維修顧問查詢

凡訂購多套服務券,即可享以下折扣優惠:

服務券數量	大昌車主會會員	非車主會會員
2套	10%	5%
3-5套	15%	10%
6套或以上	20%	15%

備註:

- •上述價目為每次服務費用,服務券由購買日起24個月內有效
- ・價目已包括環保廢物處置費用,相關換油人工及特別工具牌照費用
- 以上服務採用五十鈴認可之優質潤滑油及原廠機油濾芯與油渣濾芯
- 大昌車主會會員折扣只適用於已獲批之大昌車主會會員
- 價目如有更改, 恕不另行通知, 最新價目以公司網址 www.dchmsc.com 所公佈為準
- 服務詳情請向維修顧問查詢